
1 

 

  
 У К Р А Ї Н А 

 

   ПОЛОГІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови  районної  державної  адміністрації 

 

22.04.2020                        м. Пологи                                                    № 158 

 

Про створення тимчасової робочої групи з проведення інвентаризації 

ставків та гідротехнічних споруд, проведення аналізу правового статусу, 

оцінки ефективності їх існування та затвердження її складу 

 

Керуючись статтями 6, 13, пунктом 9 частини 1 статті 39 Закону України 

«Про місцеві державні адміністрації», на виконання розпорядження голови 

Запорізької обласної державної адміністрації від 13.04.2020 № 155 «Про 

створення спільної міжвідомчої комісії з інвентаризації ставків, водосховищ та 

гідротехнічних споруд, проведення аналізу правового статусу, оцінки 

ефективності їх існування та затвердження її складу», з метою оцінки 

ефективності існування ставків та гідротехнічних споруд, подальшого 

раціонального їх використання, запобігання техногенним і екологічним 

катастрофам, 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Створити тимчасову робочу групу з проведення інвентаризації ставків та 

гідротехнічних споруд, проведення аналізу правового статусу, оцінки 

ефективності їх існування (далі – тимчасова робоча група). 

 

2. Затвердити склад тимчасової робочої групи, що додається. 

 

3. Рекомендувати міському та сільським головам: 

1) створити аналогічні тимчасові робочі групи; 

2)провести інвентаризацію ставків та гідротехнічних споруд, 

проаналізувати їх правовий статус, здійснити оцінку їх існування; 

3) у разі виявлення безхазяйних гідротехнічних споруд на водних об’єктах 

вжити заходів, відповідно до чинного законодавства, щодо набуття їх в 

комунальну власність органами місцевого самоврядування; 

4) інформувати районну державну адміністрацію про виявлені аварійні 

гідротехнічні споруди та наявні загрози навколишньому середовищу, 

населенню щомісяця до першого числа. 

 



2 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

  

 

Голова                  Артур КРУПСЬКИЙ 


